

Huhu - bawialnia i kawiarnia

Impreza okolicznościowa

- oferta z obiadem na rok 2024

Lokal na wyłączność, bawialnia dla dzieci, dekoracja stołu i sali.

Oferta obowiązuje przy minimalnej liczbie 16 gości. Czas trwania: max 6h



MENU:

Dwudaniowy obiad

Zupa do wyboru:

Rosół z makaronem i warzywami / danie wegańskie

Rosół z makaronem z mięsem i warzywami / danie mięsne

Zupa krem ze świeżych pomidorów z mozzarellą i oliwą bazyliową / danie wegetariańskie

Zupa krem z zielonych warzyw z popcornem lub chipsami z boczku /danie wegetariańskie
lub danie mięsne

Zupa krem kukurydziana z popcornem lub chipsami z boczku

Zupa krem z białych warzyw z grzankami / danie wegetariańskie

Danie główne podawane w formie wieloporcyjowej na głównym stole

1,5 kawałka na osobę dorosłą / 1 kawałek na dziecko od 1 do 12 r.ż.

max 3 rodzaje do wyboru

Patera mięsna:

Tradycyjna śląska rolada wieprzowa

Schab w ziołowej panierce z pieczarkami i serem lub brokułem i serem

Pieczone udko z kurczaka

Filet z kurczaka ze szpinakiem, serem feta i papryką

Nuggetsy z kurczaka

Patera wegetariańska:

Zapiekane medaliony z kaszy (mix kasz) i grzybów leśnych

Kotlet ziemniaczany w panierce faszerowany pieczarkami i serem

Cukinia zapiekana z pomidorami, mozzarellą i masłem ziołowym

Kotlet z ciecierzycy z grillowanymi warzywami

Dodatki do wyboru (2 szt.):

Kluski śląskie / Ziemniaki pieczone / Ziemniaki z wody z koperkiem / Frytki

Surówki do wyboru (3 szt.):

Kapusta czerwona z boczkiem / Kapusta młoda zasmażana (sezonowo) /

Marchewka z owocami i prażonym słonecznikiem / Biała kapusta z nowalijkami /

Surówka z selera z orzechami włoskimi / Buraczki



Słodki poczęstunek:

Bez limitu:

Kawa z ekspresu: czarna / biała / cappuccino / cafe latte

Herbata: saszetkowana Clipper / Yogi Tea

Woda w dzbankach z owocami

Owoce na paterach

Tort: truskawkowy / malinowy / czekoladowy

Ciasto

(okrągłe - 1 lub 2 smaki do wyboru w zależności od liczby gości):

Sernik z kremem chałwowym / Serniko-brownie z mussem truskawkowym (bez glutenu) /

Sernik cynamonowo-miodowy z granolą / Sernik z konfiturą śliwkową / Sernik dyniowy

z cynamonem (sezonowo) / Szarlotka / Tarta czekoladowa z daktylami i masłem

orzechowym / Tarta czekoladowo-kokosowa / Ciasto czekoladowe z mascarpone (bez

glutenu) / Tarta malinowa z kremem z białej czekolady z rozmarynem / Tarta wiśniowa

z kremem i migdałami / Tarta z żurawiną i białą czekoladą / Tarta z żurawinowym

curdem / Torcik z chia i mussem malinowym / Ciasto z kremem bawarskim

/ Ciasto jaglano-migdałowe / Ciasto jogurtowe z jagodami (bez glutenu) / Tarta z figami,

owocami i mleczkiem kokosowym bez cukru (vegan) / Wegańskie ciasto czekoladowe z

wkładką wiśniową (bez glutenu)

Cake pops (min. 8 w zależności od liczby gości i dzieci)



Istnieje możliwość zamówienia dodatkowych małych słodkości lub zamiany ciasta na wybrane przekąski typu muffinki, mono desery, eklerki, ptysie, batoniki itp. Można stworzyć tzw. "Słodki kącik", standardowo serwujemy ciasta i owoce na stole głównym.

Pełna oferta małych słodkości dostępna na życzenie.

Zimna płyta:

Patera z serami, wędlinami, warzywami i dodatkami

Salatki (do wyboru 2 smaki):

Grecka / Z brokułem i selerem naciowym / Z melonem i szynką parmeńską
/ Z kurczakiem i cytrusami / Z makaronem tortellini / Gyros / Z kuskusem i świeżymi
warzywami / Z kuskusem, tuńczykiem i pomidorami / Carpaccio z cukinii
/ Z burakami i fetą / Z arbuzem i awokado (sezonowo)

Przekąski (do wyboru 4 spośród poniższych opcji):

Bagietki z łososiem i ogórkiem zielonym / Szaszłyki pomidorki, mozzarella i salami /
Szaszłyki gruszka, rukola, camembert, orzechy włoskie / Tapenada z tuńczykiem na
plastrach ogórka / Roladki z tortilli z szynką, warzywami i serem żółtym (z serkiem
śmietanowym lub chrzanowym) / Roladki z tortilli z puszystym omletem jajecznym /
Roladki z tortilli z łososiem i ogórkiem zielonym / Trufle z ciecierzycy z grillowaną
cukinią / Trufle serowe z orzechową posypką / Brukselka z szynką parmeńską / Roladki
z ciasta francuskiego z szynką, pieczarkami i serem lub ze szpinakiem i serem feta /
Roladki szpinakowe z szynką i chrzanowym serkiem / Pysie z pastą do wyboru: mięsną
lub wege / Jajka z łososiem wędzonym / Jajka faszerowane musem chrzanowym / Mini
croissanty z konfiturą z czerwonej cebuli i camembertem lub z łososiem i awokado lub z
szynką parmeńską i pomidorami / Tymbalik drobiowy lub warzywny

Pieczyno i masło





Na dziecięcym stole (po obiedzie w salce przy bawialni)

Zdrowy poczęstunek: owoce w cząstkach, warzywa w słupkach, pomidorki koktajlowe, przekąski typu: chrupki kukurydziane, chipsy jabłkowe/bananowe, bakalie, wafitki



CENA: 250 zł / osobę dorosłą oraz dzieci powyżej 3 r.ż.*

150 zł / dziecko poniżej 3 r.ż.**

Bezpłatnie / dziecko < 1 roku***

*dla dzieci w wieku od 3 do 12 lat wyliczane są mniejsze porcje obiadowe (1 kawałek mięsa), do ceny doliczona jest natomiast możliwość korzystania z bawialni oraz osobne dziecięce przekąski

**dziecko < 3 r.ż. - nie jest wliczane w porcje ciast i słodkich przekąsek

***dziecko < 1 roku - bez serwisu, nie wliczane w porcje ciast oraz porcje obiadowe

Istnieje możliwość indywidualnej wyceny przyjęcia skrojonej na miarę Państwa potrzeb.

Oferta obowiązuje w roku 2024. Zastrzegamy możliwość wzrostu ceny w kolejnych latach, mimo przyjęcia rezerwacji w roku 2024.

Opcje dodatkowe płatne wg zużycia:

Lemoniada naturalna - 1l - 30 zł

Sok tłoczony - 1l - 20 zł

Sok 100% z kartonu - 1l - 15 zł

Woda butelkowana gaz/ngaz - 330 ml - 6 zł/szt.

On Lemon (lemoniada / cola / mrożona herbata) - 10 zł/szt.

On Lemon Tonic - 9 zł/szt.

Wino bezalkoholowe (czerwone) - 65 zł/700 ml

Możliwość zamówienia animatora dla dzieci - indywidualna wycena zależna od czasu trwania animacji.

Bawialnia Huhu

W bawialni Huhu znajdują się drewniane zabawki, pomoce edukacyjne Montessori, różnego rodzaju materiały sensoryczne, instrumenty muzyczne oraz wartościowe książki.

W Huhu można odgrywać różne role, pracować z materiałem Montessori czy tworzyć kreatywne budowle z klocków, można też po prostu beztrudno się bawić. W naszej bawialni dzieci uwielbiają wspinać się do domku, chować w dziupli wielkiego drzewa, wchodzić i schodzić z pochylni i bujać się na deskach balansujących. Półki w bawialni wypełnione są nietuzinkowymi zabawkami, a cała przestrzeń zachęca do kreatywnej zabawy i pobudza dziecięcą wyobraźnię.



Przy rezerwacji terminu prosimy o wpłatę **zadatku w wysokości 500 zł** osobiście gotówką w lokalu lub na rachunek bankowy o numerze:

93 1870 1045 2078 1070 5255 0001 Nest Bank,

HUHU DOROTA JUROWICZ, al. Jana Pawła II 32, 43-100 Tychy

Tytułem: Przyjęcie okolicznościowe, data przyjęcia, dane zamawiającego

Wpłacenie zadatku jest jednoznaczne z akceptacją oferty oraz warunków Regulaminu bawialni i kawiarni Huhu dostępnego na stronie huhu-bawialnia.pl oraz w lokalu.

Huhu - kawiarnia i bawialnia, al. Jana Pawła II 32, 43-100 Tychy, tel. 789378106